СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕВАСТЬЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 13 февраля 2025 года 									№ 30

	Об отчете главы администрации Севастьяновского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области "Об итогах работы администрации Севастьяновского сельского поселения за 2024 год и планах на 2025 г."

Заслушав отчет главы администрации Севастьяновского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области "Об итогах работы администрации Севастьяновского сельского поселения за 2024 год и планах на 2025 г.", Совет депутатов Севастьяновского сельского поселения  Приозерского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Утвердить отчёт главы администрации Севастьяновского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области "Об итогах работы администрацииСевастьяновского сельского поселения за 2024 год и планах на 2025г.", согласно приложению, с оценкой "удовлетворительно".

2. Разместить данный отчет на официальном сайте: http://севастьяновское.рф/

Глава
Севастьяновского сельского поселения 					В.И. Шевцова

Исполнитель: Куликова О.В.
Разослано: дело – 3., СМИ-1